1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2009  № 44-528
г. Саратов

( О внесении изменений и дополнения в решение Саратовской городской Думы от 19.12.2008 № 34-375 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Саратова на 2009 год»
В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 19.06.2003 № 35-304 «О Положении о приватизации муниципального имущества города Саратова» (с изменениями и дополнениями  от 14.09.2004 № 49-465, от 21.06.2005             № 58-554, от 26.12.2006 № 13-105, от 26.03.2009 № 38-429)

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 «Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2009 году» Приложения к решению Саратовской городской Думы от 19.12.2008 № 34-375 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Саратова на 2009 год» (с изменениями и дополнениями от 29.04.2009 № 39-436) следующие изменения и дополнение:

1.1. Пункты 2, 11, 19 изложить в новой редакции (Приложение);

1.2. Дополнить пунктом 113 (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

Приложение

к решению Саратовской

городской Думы

от 23.10.2009 № 44-528
2. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2009 году

	№

пп
	Наименование муниципального имущества (объекта), его местонахождение
	Площадь,

кв. м
	Характеристика имущества

(объекта)

	2.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, Ново-Астраханское шоссе, 33)

	66,1
	Свободные, незанятые. Первый этаж.

Первоначальная стоимость – 62150 руб. Дата принятия имущества к учету – 01.09.2007. Переоценка не проводилась.

	11.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, Таганрогский переулок, 9)

	537,4
	Свободные, незанятые. Цоколь.

Первоначальная стоимость – 445964 руб. Дата принятия имущества к учету – 01.10.2007. Переоценка не проводилась.

	19.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Московская, 62)

	447,4
	Часть площадей (102,6 кв.м) обременена арендными отношениями (типография). Первый, второй этажи.

Первоначальная стоимость – 192776 руб. Дата принятия имущества к учету – 01.10.2008. Переоценка не проводилась.

	113.
	Объект муниципального нежилого фонда – нежилые помещения

(г. Саратов, ул. Огородная, 162)

	146,9
	Объект находится в аренде (склад продовольственных товаров). Подвал.

Первоначальная стоимость – 680068 руб. Дата принятия имущества к учету – 01.05.2008. Переоценка не проводилась.

_1071987500